
Obsah

Předmluva Ю

Úvod aneb o významu slov 13

I. KRUTÉ SOUVISLOSTI 16
1. Pořádek z roku 1945 zmizel aneb porážka Západu začala velkým vítězstvím 16
1.1. Krutá poznámka o židech a muslimech 18

1.2. Co bylo zřejmé již v roce 1998? 19

2. Armády superliberálů: Politická neschopnost supermanů 20
2.1. Poučení z krizového vývoje v Afghánistánu 20

2.2. Irácká lekce: Američané rozproudili ve velkém válku civilistů 22

2.3. Kontrakten ve jménu džihádu 24

2.4. O mnohostranném využití žoldnéřů 25

2.5. Politická hloupost EU v praxi: bombardování Libye 26

2.6. Syrská zbožná přání naivních politiků 28

2.7. Važme si zkurvysynů 30

2.8. Skrytá hodnota Ruska 33

2.9. Zájem Ruska a Západu je stejný -  dobrý kšeft zkurvysynů 35

3. Fenomén churchillizace 36

4. Islamismus jako infekce 38
4.1. Zastírání problémů s pomocí Mezinárodní organizace pro migraci (IOM) 40

4.2. Co dál s bezpečnostní infekcí 41

4.3. Boj proti infekci? I tím, že máte o člověku přehled 42

5. Čas pro zbraně hromadného ničení 43
5.1. Zbraně hromadného ničení jsou vhodné i pro teroristy 44

5.2. Ideální zbraní je biologická zbraň 45

5.3. Nebezpečná může být i hysterie 47

6. Lidí je dost 49
6.1. Hodnota člověka stále klesá 50

6.2. Potřebuje Evropa novou krev migrantů? 51



6.2.1. Syndrom otroctví 51

6.2.2. Mýtus o vymírání Evropy 52

6.3. Křesťanům nezbývá než předstírat lásku 53

6.4. Lidské oběti jako zbraň islamistů 56

6.5. Máme se bát masakru elit? 57

6.5.1. Všichni jsou nahraditelní 57

6.5.2. Armáda jako rozhodovací automat 58

7. Člověk nemá mimo vlastní komunitu zvláštní hodnotu 59
7.1. Vliv kmenového společenství 60

7.2. Problém zajatců 61

7.3. Civilní oběti -  afghánská inventura 62

7.4. Lidské štíty jako efektivní zbraň 63

7.4.1. Izraelské a ruské zkušenosti s lidskými štíty 65

7.4.2. Sen o plošném zneužití lidských štítů Salmana Radujeva stále žije 66

II. KRUTÉ PASTI KONFLIKTŮ 69
8. Bombardování nemocnic je normální 69
8.1. Tabu objekty 69

8.2. Hysterie kolem bombardování nemocnice v Kunduzu 70

8.3. Vojenské a civilní cíle splývají 74

9. Novináři jsou v boji cílem 76
9.1. Informační válka využívá reportérů 77

9.2. Sociální média jsou zbraní 79

9.3. Paradoxy konfliktů na sociálních sítích 79

9.4. Novinářjako vhodná mrtvola 80

9.5. Novinář verze 2.0: fake a promo zpravodajství z bojišť 81

10. Dron jako symbol samozřejmosti 82
10.1. Dron spasitelem počítačové civilizace 83

10.2. Hrozba garážové technologie 84

10.3. Mimosoudní likvidace zvedá vlny hněvu 87

10.4. Recyklace džihádistických sítí a trvale udržitelný teror 87

10.5. Index džihádistického potenciálu 89



11. Neziskové organizace jako zbraň 90
11.1. Falešná dobročinnost 91

11.2. Nouzové zákonodárství proti kšeftům neziskových organizací 92

11.3. Součástí nouzového zákonodárství jsou i stavby plotů 94

III. VÁLKA SVĚTŮ 96
12. Džihád jako asymetrická válka 96
12.1. Teroristé jsou jenom  zálohou džihádistů 96

12.2. Spolupráce ozbrojených skupin a teroristů s islámskými rozvědkami 97

12.3. Spolupráce teroristů s rozvědkami až na hranici velezrady 98

12.4. Nepodstatná role terorismu v EU 100

12.5. Nebezpečí naivity pařížských, berlínských a oxfordských profesorů 101

12.5.1. Sebevražedný terorismus jako něco nepodstatného? 104

12.5.2. Islamistický fotbalový fenomén 105

12.5.3. Fluktuace víry a fotbalového fandovství 106

12.6. Vězení je nádražím i univerzitou 107

12.7. Připodobnění islámu к německému nacismu -  egyptská zkušenost 108

12.7.1. Muslimské bratrstvo demokracii к vládnutí nepotřebuje 111

12.7.2. Fllas lidu a fundam entalisté 112

12.7.3. Lidskoprávní m ikropam ěť 112

13. Durban se stal válečnou věštírnou 116
13.1. Komunity к potrestání 116

13.2. Kolektivní vina vzor 2001 118

13.3. Vyhlášení války Západu 119

13.4. OSN je ringem politických a náboženských gangů 122

13.5. Saúdská Arábie v OSN jako kozel zahradníkem 124

14. Izrael jako předsunutá pevnost Evropy 126
14.1. Vztah к Izraeli je  laboratoří cynismu 127

14.2. Izrael jako nárazníkové pásmo 130

14.3. Jomkipurskýstín nad Izraelem 131

14.4. Začne kosmická válka nad Sinají? 133



15. Migrace nebo pomalá okupace? 134
15.1. Migrace jako samozřejmý jev 135

15.2. Teror bude hrozit od 5% migrantů 137

15.3. Nelegální migrace je důsledkem fatální neschopnosti EU 139

15.3.1. Námořní taxikáři 139

15.3.2. Kritika EU, ale ne od přisluhovačů Ruska, ale od amerického Stratforu 142

15.4. Dva pohledy na migraci: Globalisté a nacionalisté 143

16. Informace je zbraň 145
16.1. Informace a předvídání 147
16.2. Informace z bojiště nejsou až tak podstatné 148

16.3. Nadbytečný termín hybridní válka 150

17. Proroctví z roku 2003 aneb není problém vidět události zítřka 153
17.1. Rok 2003: Předvídání průběhu války v Iráku 153

17.2. Cynický pohled na válku, která teprve propukne 157

17.3. Připomínka marné touhy po míru 159

18. Postpravda neexistuje 160
18.1. Tendence jsou archetypální 161

18.2. Postmoderní hlavolam 162

18.3. Rozlišovat moderní a předmoderní je nemoderní 164

IV. BOJ 0 EVROPU 176
19. Smutný syndrom rozpuštění a vypuštění NATO 176
19.1. Rozpuštění NATO probíhá v několika rovinách 177

19.2. NATO se rozpouští do operační a koncepční neschopnosti 178

19.3. NATO bez USA? Nepravděpodobné, ale ... 179

19.4. Velící struktury NATO již nejsou velícími, ale pouze politickými 180

19.5. NATO se rozšiřuje formou vypouštění -  vyprázdnění 180

19.6. Nová verze NATO 182

20. Na jakou válku se asi připravuje NATO? 182
20.1. Chaos je vnějším znakem stability a důležitý není boj, ale zisk 183

20.2. Základní pohled na Čínu a Rusko 183

20.2.1. Čínská invaze Hedvábnou stezkou 184



20.2.2. Ruská federace: Mír bez zabíjení je nemožný 186

20.3. Kde lze tušit ohniska konfliktů 187

20.4. Námořní zbrojení -  úkol č. 1. 188

20.4.1. Ruská karta bude defenzivní 189

20.4.2. EU má jenom třetinu válečných lodí 190

20.5. Nejistota na pozemní frontě 191

20.5.1. Coohrozí EU v dalších desetiletích? 192

20.5.2. Krutý vzkaz z Ukrajiny 194

20.6. Jaké války NATO čekají? 195

20.6.1. Mezinárodní právo již nelze plně respektovat 195

20.6.2. Dvě vyjádření generála Raška ze stejného dne, ale s rozdílem pěti let 196

20.6.3. К atentátům na Hitlera nedošlo. Jak to bude s Erdoganem? 197

20.6.4. Staré zbraně a hypotéza islámského povstání 198

21. Migrace a teror 200
21.1. Nebyl šílený teror Islámského státu pragmatickým trikem? 201

21.2. Migrační vlny a tajné služby 203

21.3. Jak definovat to, co myslím nevratnou změnou? 206

22. Bagatelizace terorismu pomocí klamavé statistiky 207

23. Vzdálený chalífát jako nebezpečný otazník 208
23.1. Situace v Indonésii 208

23.2. Filipínská past 209

24. Bojová záloha islamistů -  kriminálníci 210
24.1. Pátá kolona 210

24.2. Obecný popis třístupňové hierarchie zločinecké organizace 212

24.3. Kriminalita je průmyslovým odvětvím 213

Doslov 215


